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Porównywarka ubezpieczeń od Orange – 

nowa usługa już dostępna 

 

 

 

Orange wprowadza nową, cyfrową usługę dla klientów – Ubezpiecz z Orange. Dzięki 

niej mogą oni szybko, w jednym miejscu porównać kilka ofert i ubezpieczyć dom lub 

auto, a na start otrzymać dodatkową premię w postaci zwrotu gotówki. Ubezpiecz z 

Orange to pierwsza w Polsce porównywarka ubezpieczeń w ofercie operatora 

telekomunikacyjnego. 

Orange Polska, jako lider innowacji, stale rozszerza swoją działalność – dodając 

dodatkowe usługi, pod kątem szeroko rozumianego bezpieczeństwa i nowych 

technologii, a także wychodząc naprzeciw potrzebom użytkowników oraz 

zmieniającego się rynku. Porównywarka ubezpieczeń to kolejne udogodnienie dla 

klientów, którzy mogą – u sprawdzonej marki, korzystać z wielu produktów, a 

dodatkowo w prosty sposób znaleźć i wybrać korzystne dla siebie rozwiązania. 

Porównywarka „Ubezpiecz z Orange” została stworzona we współpracy z firmą 

bolttech – globalnym liderem w obszarze insurtech, który łączy ubezpieczycieli z 

dystrybutorami na całym świecie. „Na stronie: ubezpieczenia.orange.pl klienci mogą  

wyszukać i zestawić ze sobą propozycje ubezpieczeń z dwóch kategorii: dom i 

https://www.orange.pl/
https://bolttech.io/poland/
https://ubezpieczenia.orange.pl/


samochód. Z każdej z nich mają do wyboru wiele znanych, zaufanych marek, 

funkcjonujących w tej branży od lat. Wśród nich są m.in.: Beesafe, Benefia, 

Compensa, ERGO Hestia, mtu24.pl, Uniqa, Wiener i TUZ Ubezpieczenia.  

Platforma będzie stale rozwijana o nowe kategorie i partnerstwa z zakładami 

ubezpieczeń. To kolejny krok w zakresie personalizacji rekomendacji ofert dla 

Klientów Orange.” – mówi Marek Grabowski - Dyrektor Zarządzania Wartością Klienta 

B2C. 

W porównywarce użytkownicy, określając indywidualne parametry, otrzymają 

spersonalizowane oferty ubezpieczeń. Jeśli zdecydują się z nich skorzystać do końca 

lutego, w ramach promocji mogą otrzymać premię nawet do 150 zł.  

„Dla pierwszych naszych klientów, którzy zakupią polisę OC + AC (o wartości co 

najmniej 400 zł) i zarejestrują swój udział, przygotowaliśmy dodatkowy bonus 100 zł 

premii, a dla osób wybierających ubezpieczenie domu – 50 zł. Wystarczy wypełnić 

formularz na stronie ubezpieczenia.orange.pl w zakładce Cashback, aby otrzymać 

premię. Maksymalnie można uzyskać dwie premie w ciągu 12 miesięcy – jedną za 

ubezpieczenie nieruchomości i jedną za ubezpieczenie pojazdu” dodaje Żaneta 

Łucka-Tomczyk, Dyrektor Zarzadzania Wartością Dosprzedaży w Orange. 

Sam proces zakupu polisy jest szybki i wygodny – sfinalizuje się go w kilka minut, 

online – o dowolnej porze i bez wychodzenia z domu. W przypadku, gdy potrzebna 

jest pomoc – można porozmawiać telefonicznie z konsultantem.  

Oferty w ramach usługi „Ubezpiecz z Orange” są do sprawdzenia na stronie:  

ubezpieczenia.orange.pl i mogą z nich skorzystać wszyscy, nie tylko klienci Orange. 

Więcej informacji dostępnych jest także w salonach i na orange.pl. 
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